（3）盛运环保于2016年1月21日非公开发行股票新增股份上市后，总股本由

105898.91万股增至131995.29万股，由此导致信息披露义务人持有的盛运环保股

份被动稀释。

（4）信息披露义务人于2016年12月22日通过深圳证券交易所大宗交易系统

卖出。

二、信息披露义务人持有本公司股份情况

依照《上市公司收购管理办法》和《公开发行证券的公司信息披露内容与格

式准则第15号——权益变动报告书》，截至本报告书签署之日，信息披露义务人

持有盛运环保20413.84万股，占盛运环保之股份总数的15.47%。

三、权益变动基本情况

1、根据2015年7月15日披露的《关于大股东及管理层增持公司股份计划的公

告》，2015年7月22日至12月24日期间，信息披露义务人开晓胜在深圳证券交易所

系统通过集中竞价交易的方式累计增持盛运环保股份202万股，占盛运环保当时

总股本(52949.45万股)的0.38%，持股比例由20.46%增至20.84%。

2、2015年9月15日，盛运环保2015年第五次临时股东大会审议通过了《关于

2015年半年度资本公积金转增股本预案》。公司以2015年6月30日总股本52949.45

万股为基数，以资本公积金向全体股东每10股转增10股。转增后总股本增至

105898.91万股。此时信息披露义务人开晓胜持有盛运环保股份变为22073.84万

股，仍占盛运环保总股本的20.84%。

3、2015年4月10日和2015年4月29日，盛运环保分别召开董事会与股东大会，

审议通过非公开发行股票相关议案。经中国证监会核准，盛运环保发行了

26096.39万股，公司总股本由105898.91万股增至131995.29万股。信息披露义务

人未参与本次认购非公开发行的股票，非公开发行完成后信息披露义务人持有上

市公司的股份数量未发生变化，控制上市公司的股份比例被动稀释，持有上市公

司的股份比例降至16.72%。

4、因信息披露义务人个人资金安排需要，2016年12月22日信息披露义务人

通过深圳证券交易所系统，以大宗交易方式减持公司无限售条件流通股1660万股，

减持后持有盛运环保20413.84万股，持股比例降至15.47%。

四、所持股份权利受限情况

截至本报告书签署日，开晓胜先生持有盛运环保20413.84万股中有17969.22

万股存在质押情况。

第五节 前六个月内买卖上市交易股份的情况

一、本次股权减持的基本情况

本报告书签署之日起前6个月内，信息披露义务人通过深圳证券交易所大宗

交易系统合计卖出盛运环保1600万股。具体情况如下：

股东姓名 减持方式 减持日期 减持均价（元/股） 减持股数（股） 减持比例

开晓胜 大宗交易 2016-12-22 11.50 16,600,000 1.26%

合   计   11.50 16,600,000 1.26%

二、本次股权变动后，开晓胜先生持有盛运环保20413.84万股，占公司总股

本的15.47%。

股东本次减持前后持股情况如下：

股东姓

名
股份性质 减持前持有股份 减持后持有股份

开晓胜

合计持有股份
股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

220,738,400 16.72% 204,138,400 15.47%

其中：无限售流通

股
40,470,320 3.07% 23,870,320 1.81%

  有限售条件股

份
180,268,080 13.66% 180,268,080 13.66%

在提交本报告书之日前六个月内，开晓胜先生没有除上述的其他通过交易所

的集中交易买卖盛运环保股票的行为。

第六节  其他重大事项

截至本报告书签署之日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相

关信息进行了如实披露，不存在根据法律适用以及为避免对本报告书内容产生误

解信息披露义务人应当披露而未披露的其他重大信息。

信息披露义务人声明：

本人（以及本人所代表的机构）承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏，并对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

   信息披露义务人：开晓胜

签署日期：2016年12月22日

第七节  备查文件

1、信息披露义务人开晓胜先生身份证明文件。

2、本报告书及备查文件备置于公司证券部。

附表：

简式权益变动报告书

基本情况

上市公司名称

安徽盛运环保（集

团）股份有限公

司

上市公司所在地
安徽省桐城经济开

发区新东环路

股票简称  盛运环保 股票代码 300090